Директору МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»

от _______________________________________________

 Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________________  для получения

платной образовательной услуги  по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе социально- педагогической

направленности        «Школа будущего первоклассника» на _________учебный год с _____________________

С лицензией на  осуществление  образовательной деятельности, уставом  ОООД, с образовательными программами и документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а)

Подпись_____________________ Дата

Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством РФ

Дата                                                                                  Подпись

Директору МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»

от _______________________________________________

 Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________________  для получения

платной образовательной услуги  по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе социально- педагогической

направленности        «Школа будущего первоклассника» на ________ учебный год с _____________________

С лицензией на  осуществление  образовательной деятельности, уставом  ОООД, с образовательными программами и документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а)

Подпись_____________________ Дата

Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством РФ

Дата                                                                                  Подпись

Директору МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»

от _______________________________________________

 Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________________  для получения

платной образовательной услуги  по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе социально- педагогической

направленности        «Школа будущего первоклассника» на ___________ учебный год с _____________________

С лицензией на  осуществление  образовательной деятельности, уставом  ОООД, с образовательными программами и документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а)

Подпись_____________________ Дата

Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством РФ

Дата                                                                                  Подпись